UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 2055 /TM- GDĐT                             Bình Chánh, ngày 30  tháng  12  năm 2016

                                                                THƯ  MỜI
Kính gởi:
· Hiệu trưởng các trường MN – MG (CL - NCL),

· Hiệu trưởng các trường Tiểu Học(CL - NCL),
· Hiệu trưởng các trường THCS (CL - NCL) trong Huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:

   Ông (bà):  Hiệu trưởng
-  Đến dự:  Hội nghị giao ban Hiệu trưởng lần 2 năm học 2016 - 2017.

-  Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 04/01/2017 (thứ  tư)

-   Địa điểm:  Hội trường Trường  Tiểu học An Phú Tây 2
(Địa chỉ: Đường số 5, KDC An Phú Tây, ấp 2, xã An Phú Tây)
- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Trí Dũng – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

            Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề  nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và đảm bảo thời gian quy định không cử người dự thay ./.

Nơi nhận:

     TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu: VT

(Đã ký)
                                                                             Nguyễn Trí Dũng